
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

Рузаевского муниципального района 

(МБОУ «СОШ № 8») 

 

 

П Р И К А З 

 

от 04.08.2023 г.                                                                                                     № 622 

г. Рузаевка 

 

Об открытии профильного класса 

 

 В целях обеспечения изучения отдельных учебных предметов обучающимися в 

соответствии с их индивидуальными склонностями и потребностями, а также расширения 

возможности социализации учащихся и эффективной подготовки выпускников школы к 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть в 2023 – 2024 учебном году  на базе МБОУ «СОШ № 8» профильный 10 класс 

социально-экономического направления. 
 

2. Утвердить список учащихся профильного класса 

1. Верюлина Ольга Алексеевна 

2. Горбачева Александра Александровна 

3. Гришина Анастасия Дмитриевна 

4. Забродин Георгий Владимирович 

5. Исянов Рустам Альбертович 

6. Кадеров Денис Олегович 

7. Канаева Кристина Алексеевна 

8. Лимонников Павел Владимирович 

9. Сидорова Ангелина Максимовна 

10. Ярошенко Максим Андреевич 

11. Горячева Анна Алексеевна 

12. Ефремов Никита Дмитриевич 

13. Коржева Виктория Сергеевна 

14. Талалаев Ярослав Игоревич 

15. Травкиан Анастасия Олеговна 

16. Эшмирзоева Мадина Сайфидиновна 

17. Давыдов Данила Иванович 

18. Макарова Софья Александровна 

19. Тарасов Константин Владиславович 

20. Тумайкина Вероника Андреевна 

21. Чекашова Алина Анатольевна 

22. Явтушенко Владислав Юрьевич 
 

3. Классным руководителем профильного 10 класса назначить Хансеверову Светлану 

Владимировну. 

 

 

 

Врио директора школы                                                                   И.В. Трунькина 

 

 


